永康市就业困难人员社保补贴公示
（批次：2022第三批次）

[bookmark: _GoBack]根据《浙江省就业补助资金管理办法》（浙财社〔2019〕40号）文件精神，经永康市就业服务中心审核，现将就业困难人员灵活就业社保补贴名单（共120人次，共801192.54  捌拾万零壹仟壹佰玖拾贰元伍角肆分）公示如下。
公示时间：2022年5月27日至2022年6月7日。公示期间有异议的，请及时向永康市就业服务中心反馈。
	序号
	姓 名
	公民身份号码
	性别
	补贴金额（元）

	1
	徐锦
	330723********0873
	男
	2783.16

	2
	胡卫红
	362528********0027
	女
	5584.98

	3
	王振雄
	330722********8437
	男
	8368.14

	4
	潘晓爱
	330722********8221
	女
	1424.52

	5
	朱维贤
	330722********5922
	女
	8368.14

	6
	程静
	330722********0015
	男
	4895.34

	7
	吴莹
	330722********004X
	女
	8368.14

	8
	吴莲群
	330722********0423
	女
	8368.14

	9
	李英
	330722********0427
	女
	6274.62

	10
	李萍
	330722********0022
	女
	3516.06

	11
	陈燕郭
	330722********8463
	女
	8368.14

	12
	陈晓华
	330722********0016
	男
	4895.34

	13
	童双双
	330722********7521
	女
	5698.08

	14
	朱智慧
	330722********0058
	男
	3323.88

	15
	朱茂亮
	330722********0011
	男
	8368.14

	16
	柳晓琴
	330722********8629
	女
	3323.88

	17
	郑碧君
	330722********1726
	女
	8368.14

	18
	唐九妹
	330722********0029
	女
	8368.14

	19
	沈广强
	330722********0033
	男
	8368.14

	20
	王雄美
	330722********3024
	女
	8368.14

	21
	徐晓鸣
	330722********0017
	男
	8368.14

	22
	应柳君
	330722********0441
	女
	2783.16

	23
	朱艳嫦
	330722********6227
	女
	8368.14

	24
	王莉
	330722********0029
	女
	8368.14

	25
	项玲晓
	330722********8629
	女
	4748.4

	26
	胡慧红
	362326********512X
	女
	6274.62

	27
	陈旭豪
	620103********0037
	男
	8368.14

	28
	朱月红
	330722********572X
	女
	8368.14

	29
	王莉君
	330722********0044
	女
	2783.16

	30
	王强
	330722********0019
	男
	8368.14

	31
	应振山
	330722********0038
	男
	8368.14

	32
	应梅芳
	330722********4325
	女
	8368.14

	33
	胡天源
	330722********0019
	男
	8368.14

	34
	徐琳瑛
	330722********0446
	女
	6943.62

	35
	杨士伟
	330722********213X
	男
	8368.14

	36
	周苏媚
	330722********2827
	女
	8368.14

	37
	徐亦可
	330722********0032
	男
	2826.42

	38
	徐亦可
	330722********0032
	男
	1403.88

	39
	郎美兰
	330724********0062
	女
	8368.14

	40
	金逸卿
	330722********752X
	女
	8368.14

	41
	徐用兵
	330722********0413
	男
	712.26

	42
	叶王芳
	352128********0020
	女
	5584.98

	43
	应夷山
	352128********2514
	男
	5584.98

	44
	夏放康
	330722********4017
	男
	5698.08

	45
	杨文忠
	330722********0036
	男
	8368.14

	46
	尹田洪
	330722********8814
	男
	6410.34

	47
	徐红雨
	330722********0033
	男
	8368.14

	48
	胡小杭
	330722********0038
	男
	8368.14

	49
	应周成
	330722********0038
	男
	2136.78

	50
	徐秋美
	330722********7129
	女
	1899.36

	51
	胡影
	330722********0621
	女
	2093.52

	52
	章喜群
	330722********2623
	女
	8368.14

	53
	王玲俐
	330722********792X
	女
	8368.14

	54
	楼爱珍
	330722********0627
	女
	5698.08

	55
	王艳丽
	330722********1422
	女
	8368.14

	56
	姚勇敢
	330722********0016
	男
	8368.14

	57
	胡新景
	330722********0034
	男
	5698.08

	58
	钱广全
	330722********3613
	男
	8368.14

	59
	葛康宁
	330722********001X
	男
	6274.62

	60
	陈沧齐
	330722********8610
	男
	5698.08

	61
	应保身
	330722********0017
	男
	8368.14

	62
	李敏
	330722********6411
	男
	5698.08

	63
	陈康淼
	330722********0034
	男
	8368.14

	64
	金胜天
	330722********0036
	男
	8368.14

	65
	徐代红
	330722********0024
	女
	5698.08

	66
	施俊豪
	330722********3416
	男
	6274.62

	67
	朱玉华
	330722********1224
	女
	2093.52

	68
	王美萍
	330722********8421
	女
	5698.08

	69
	施一兵
	330722********7510
	男
	712.26

	70
	何鹏
	352122********2831
	男
	4162.44

	71
	王妙宣
	330722********7143
	女
	6964.26

	72
	李红心
	330722********0010
	男
	8368.14

	73
	张弘强
	330722********0019
	男
	6964.26

	74
	吴月珍
	330722********1723
	女
	8368.14

	75
	胡明勇
	330722********0018
	男
	5698.08

	76
	胡建平
	330722********0411
	男
	8368.14

	77
	俞爱平
	330722********8421
	女
	8368.14

	78
	吕燕儿
	330722********0429
	女
	8368.14

	79
	林爱武
	330722********0626
	女
	4162.44

	80
	吕伟珍
	330722********5143
	女
	7655.88

	81
	胡金龙
	330722********0017
	男
	8368.14

	82
	吴永双
	330722********0016
	男
	8368.14

	83
	夏晓霞
	330722********4040
	女
	3516.06

	84
	程连新
	330722********0440
	女
	8368.14

	85
	王天六
	330722********7957
	男
	8368.14

	86
	王竹青
	330722********1740
	女
	2374.2

	87
	应安宁
	330722********0036
	男
	5698.08

	88
	马法勇
	330722********0013
	男
	8368.14

	89
	陈康
	330722********0011
	男
	8368.14

	90
	张丽琴
	362326********2421
	女
	8368.14

	91
	应敏
	330722********382X
	女
	714.24

	92
	杜英姿
	330722********0420
	女
	37787.4

	93
	赵文厅
	330722********0013
	男
	8368.14

	94
	杨海生
	330722********0010
	男
	8368.14

	95
	黄月华
	330722********5324
	女
	3472.8

	96
	施海鹰
	330722********7527
	女
	8368.14

	97
	楼祝
	330722********6423
	女
	8368.14

	98
	童灵巧
	330722********7529
	女
	5584.98

	99
	吕丽华
	330722********3227
	女
	8368.14

	100
	方优莺
	330722********5741
	女
	8368.14

	101
	徐广武
	460036********5513
	男
	8368.14

	102
	谢建章
	330722********8219
	男
	5698.08

	103
	傅忠
	330722********0033
	男
	8368.14

	104
	胡小芳
	360211********5923
	女
	5698.08

	105
	徐霞
	330722********0428
	女
	6943.62

	106
	沈建新
	332527********4710
	男
	8368.14

	107
	童佩晔
	330722********0025
	女
	8368.14

	108
	吕美丽
	330722********5127
	女
	8368.14

	109
	胡小莉
	330722********752X
	女
	4852.08

	110
	林敏
	330722********0626
	女
	712.26

	111
	贾金华
	330722********5131
	男
	949.68

	112
	贾金华
	330722********5131
	男
	949.68

	113
	李振丁
	330722********0035
	男
	6964.26

	114
	陈子华
	330722********401X
	男
	8368.14

	115
	应夷新
	352128********0030
	男
	8368.14

	116
	夏林森
	330722********0035
	男
	2136.78

	117
	黄丽如
	330722********3820
	女
	8368.14

	118
	黄真燕
	330722********2829
	女
	6231.36

	119
	何巧苗
	330722********0042
	女
	5698.08

	120
	秦爱党
	330624********2050
	男
	8368.14

 咨询电话：87173142     监督电话：87173103
           永康市就业服务中心
     2022年5月27日